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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44517403L

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit W INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Ndertesa 36. Kati 2. H 1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje – blerje te ndërtesave për banim ose për aktivitete 

tregrare. Qiradhenie të ndërtesave. Manaxhim Imobiliar të 
pasurive te paluajtshme. Ndërtimit të të gjitha llojeve, 
projektim e zbatim, supervizion, rikonstruksione. Studime, 
konsulence për të gjitha llojet e projekteve dhe punimeve 
ndërtimore; Veprimtari sipermarrje per kerkesa investimesh 
ne dege te ndryshme me studime per plota programimi; 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i betoneve dhe 
materialeve te ndertimit; Shfrytezimi industrial i kavove te 
ndryshme; Aktivitet imobiliare i pasurive te paluajtshme. 
lmport-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimore, bujqesore e blegtorale, industiale 
etj. Transport te mallrave e te udhetareve urbanë, ndërurbanë 
dhe internacionale, servis Restorante, bilardo, agjenci 
udhetimi, turistike, internet, shtypshkrime te ndryshme, 
agjensi komisionere, etj. Aktivitet ne fushen e sherbimit te 
ruajtjes dhe sigurise fizike te personave juridike shterore apo 
private ose personave fizike.
Ergys Senka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2024                Deri: 12/09/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SENKA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: winvestshpk@gmail.com  
Telefon: 0682000546  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359318-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8AF19-FF0F-4DA0-83BE-EB8575353F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B89994-4F5A-41CE-802F-FA6094C98A63

